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Domov sociálnych služieb, Čeláre-Kírť 189, 991 22 Bušince

Čeláre-Kírť 189, parc. č. 922/7

Ing Ruman P.

Časť Elektroinštalácia

Objekt SO 01

Rekonštrukcia kuchyne 
DSS Čeláre-Kirť

autorizovaný inžinier

Ing Pavel Ruman
Venevská 37

990 01 Veľký Krtíš

číslo osvedčenia   :   2540*A*5-3

1.03

LEGENDA  MIESTNOSTÍ
Názov

1.01

1.02

Č.m.

1.06

1.05

1.04

1.09

1.08

1.07

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

Prípravovňa zeleniny

Suchý sklad

Výdaj stravy I.

Studený sklad

Sklad pekárenských 
výrobkov

Kuchyňa

Umyváreň riadu

Výdaj stravy II.

Jedáleň - personál

Denná miestnosť

Chodba

Hyg. zariadenie
 - personál

Plocha
13

7,04

6,10

5,89

4,12

4,06

61,90

13,53

8,77

19,51

9,61

2,12

6,96

3,32

3,32

1,13

51,12

Šatňa muži

Šatňa ženy

Sklad odpadkov

Terasa,prístrešok

XC
1.4-1

XC
1.4-2

LEGENDA :

Zásuvka  dvoj.,16 A,230 V,IP 20

Zásuvka  16 A,230 V,IP 44

Krabica rozvodná IP 44

PSR Navrhovaná poistková skriňa objektu

Spínač  32 A,400 V,IP 54

Spínač  16 A,400 V,IP 44 - otočný

Spínač  25 A,400 V,IP 44

Vedenie pod omietkou

Vedenie v rúrkach

Vedenie v rúrke v podlahe

Tlačítko TOTALStop  10 A,230 V,IP 44

Spínač  16 A,400 V,IP 44 - otočný

Pohyblivý prívod

RK Pôvodná rozvodnica objektu - demontovať

RH Rozvodnica objektu

RIS 6 Jestvujúca poistková skriňa objektu

Vývod z podlahy

Regulátor fotovoltaického systému,
 panely na streche 6x250 W

XC
2.4-1

XC
2.4-5

XC
1.5-2

XC
2.5-2

XC
1.7-1

XC
1.7-3

XC
1.7-4

XC
1.7-5

XC
2.3-2

XC
1.3-2

XC
1.5-1

XC
2.5-1

QM

QM

QM

QM

QM

QM

14-1

15-1

18-1

19-1

20-1

QM
17-1

QM
16-1

QM
12-1
QM
13-1

QM
23-1

QM
22-1

XC
2.3-1

XC
1.3-1

XC
3-1

XC
4-1

XC
5-1

XC
6-1

XC
7-1

XC
2.4-5

XC
2.4-5

XC
2.4-5

XC
1.6-2

XC
2.6-1

24-1

XC
29-1
XC
28-1

WL 15 ~ CYKY-J 5x6
WL 18 ~ CYKY-J 5x6
WL 19 ~ CYKY-J 5x6
WL 20 ~ CYKY-J 5x6
WL 23 ~ CYKY-J 5x1,5

WL 2.8 ~ CYKY-J 3x1,5

WL 1.4 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 2.3 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.3 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 17 ~ CYKY-J 5x6
WL 16 ~ CYKY-J 5x6
WL 2.3 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 13 ~ CYKY-J 5x6
WL 12 ~ CYKY-J 5x6

WL 28 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 29 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 30 ~ CYKY-J 3x2,5

WL
 3
 ~
 C
YK
Y-
J 
3x
2,
5

WL
 4
 ~
 C
YK
Y-
J 
3x
2,
5

WL
 5
 ~
 C
YK
Y-
J 
3x
2,
5

WL 2.5 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.5 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 2.5 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.5 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 25 ~ CYKY-J 5x1,5

WL 2.4 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 2.4 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 2.4 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 2.4 ~ CYKY-J 3x2,5

WL 21 ~ CYKY-J 5x1,5
WL 6 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 7 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.6 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.6 ~ CYKY-J 3x2,5

WL 1.3 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.3 ~ CYKY-J 3x2,5

WL
 1

.7
 ~

 C
YK

Y-
J 

3x
2,

5
WL

 1
.7

 ~
 C

YK
Y-

J 
3x

2,
5

WS 0 ~ CYKY-O 2x1,5
WE   ~ AYKY-J 3x185+95

WL 1.7 ~ CYKY-J 3x2,5
WL 1.7 ~ CYKY-J 3x2,5

PSR 2.1

TS
0-1

RH

M

WL 14 ~ CYKY-J 5x6

WL 24 ~ CYKY-J 5x1,5

1NP - zásuvkové obvody EL 2

Druh siete 
Ochrana pred úrazom el. prúdom 

- základná 
- pri poruche   

3+N+PE,AC,230/400 V,50 Hz,TN-C-S

samočinným odpojením napájania
polohou,krytím,izoláciou

:

 :
 :

- doplnková   prúdovými chráničmi (RCD ) :

Legenda strojov

Názov 
Panvica elektrická101

Č.z.

Panvica elektrická

Panvica elektrická

Rúra elektrická

Sporák elektrický SE 940

Sporák elektrický SE 940

Ohrievací vozík výdajný

Ohrievací vozík výdajný

Drez s drvičkou odpadov

Elektrický boiler

Elektrický boiler

Elektrický boiler

Príkon
kW

12

12

12

13

16,1

16,1

2,10

2,10

0,38

2

2

2

El. varný kotol KE 100 12

Konvektomat 10,5

El. varný kotol KE 100 12

El. varný kotol KE 100 12

El. chladnička 0,3

Kuchynský robot RM 60H 2,25

Chladnička dvojdverová 0,3

Škrabka zemiakov 0,5

Ohrievací vozík výdajný 2,10

Ohrievací vozík výdajný 2,10

102

103

104

105

106

107

108

109

112

113

114

118

119

120

121

129

130

131

134

139

140

M

118

119
120

121

130

WL
 8

 ~
 C

YK
Y-

J 
3x

2,
5

XC
8-1

QM
25-1

WL 2.4 ~ CYKY-J 3x2,5

QM
21-1

XC
1.6-1

WL 2.6 ~ CYKY-J 3x2,5

131

140

139

134

129

109

108

107

106

105

104

103

102

101

112

113

114

RK
RIS 6

XC
1.7-2

pre pohon dverí
ukončiť v krabici

XC
30-1

na strech k FV panelom
2 x FXP 40

WL 25 ~ CYKY-J 5x1,5


